АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2023											       № 112
с. Первомайское

[bookmark: _Hlk104210291]О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 30 декабря 2022 года №276 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»

В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Первомайского района от 30 декабря 2022 года №276 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» следующие изменения:
[bookmark: _Hlk104211060]в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, в аренду из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность, на которые не разграничена», утвержденным указанным постановлением:
1) пункт 29 изложить в следующей редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги составляет двадцать дней со дня регистрации заявления о предоставлении земельного участка».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Первомайского района						          	       И.И. Сиберт

Московец Е.А.
8(38245) 2-20-52

Рассылка:
1 – дело
1 – УИО
[bookmark: _GoBack]1 – Бочарникова Э.М.